



**BRISTOT MATERIAIS DE  
CONSTRUCAO VERANOPOLIS LTDA**  
CNPJ: 38.488.095/0016-93 I.E.:  
1570059842  
Fone: (54) 21235050  
bristotbristot5@gmail.com  
BR 470, 2541/SALA 01 KM  
176.2 - CENTRO - Veranópolis - RS -  
CEP 95330000

**Pedido  
37.550**



**CLIENTE NÃO IDENTIFICADO**

Fone 1: ( )  
Fone 2: ( )  
Emissão: 28/07/2025  
Prev. Entrega: 00/00/0000  
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
67463	19	BA	59,90	1.138,10	RET
MEIA CANA PVC 6M ANGELIN BRISTOT					
11451	1	UN	59,00	59,00	RET
EMENDA H PVC ANGELIM 6M					
6298	40	UN	6,50	260,00	RET
CANTO INTERNO COLORIDO					
1980	5	UN	6,50	32,50	RET
CANTO EXTERNO COLORIDO					
67457	100,8	M2	49,90	5.029,92	RET
FORRO PVC JUTA SECA 6X0,20X8MM ANGELIN (BRISTOT) Volumes: 84					
32646	3	CX	59,90	179,70	RET
PARAFUSO PONTA BROCA P/ FORRO 4,2X13MM CX C/500					
Quantidade: 168,8				Subtotal: 6.699,22	
<b>Desconto: 199,22</b>				Frete: 0,00	
<b>Acréscimo: 0,00</b>					

**Total: 6.500,00**

T.E.F. Cartão Crédito 6x: 6.500,00

1ª Parcela 27/08/2025: R\$ 1.083,35

2ª Parcela 27/09/2025: R\$ 1.083,33

3ª Parcela 27/10/2025: R\$ 1.083,33

4ª Parcela 27/11/2025: R\$ 1.083,33

5ª Parcela 27/12/2025: R\$ 1.083,33

6ª Parcela 27/01/2026: R\$ 1.083,33

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 29/07/2025 09:20:50

Vendedor: NEUSA 54 21235050

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)